
令和２年１０月１２日

関係中学校長 殿

鹿児島県立鹿児島中央高等学校

校 長 小屋敷 浩 昭

令和２年度 中高連絡会の開催について（依頼）

平素から本校の教育活動に御支援を賜り，感謝申し上げます。

さて，本校では教育活動及び進路状況等についての情報交換を行うため，例年６月に中高連絡会を

実施しておりましたが，今年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，６月の中高連絡は

中止し，書面にてその内容等をお知らせいたしました。しかし，情報交換の場の必要性を考慮し，下

記のとおり中高連絡会を開催する運びとなりました。御多用とは存じますが，関係職員の出席をお願

いします。

つきましては，１１月１３日（金）までに別紙にて出席者氏名等をＦＡＸで送付してください。

記

１ 日 時 令和２年１１月２６日（木） 受 付 １３：３０～１４：３５

（授業参観 １３：４５～１４：３５）

連 絡 会 １４：４５～１５：３５

２ 会 場 本校視聴覚室

３ 内 容

(1) 入学学力検査について

(2) 質疑応答（校長，教頭，教務・進路・生徒指導・保健・SSH・１学年 各部主任出席予定）

※例年６月実施の中高連絡会では，本校１年生と出身中学校の出席者との面談を実施しておりま

すが，新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，今年度は中止いたします。

４ その他

・１３：４５～１４：３５は全学年の授業を公開しますので，自由に御参観ください。

・来校の際はマスクの着用をお願いいたします。

・発熱等の症状のある方は，参加は御遠慮ください。なお，欠席される場合や代理の方が参加され

る場合は，事前に御連絡をお願いいたします。

・駐車場は準備できませんので，自家用車での来校は御遠慮ください。

問い合わせ先

鹿児島中央高等学校

担当 牧之瀨 義 広

TEL 099－ 226－ 1574
FAX 099－ 223－ 2409


